do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais, com fundamento no disposto no art. 43,

e seus parágrafos, da Lei Federal n." 4.320, de 17.03.64,FA2 SABER que a Câmara Municipal de

Pau dos Ferros aprova, e ELA sanciona a seguinte Lei:

Art. l' Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial no valor de R$5.006.500,00

(Cinco milhões seis mil e quinhentos reais), destinado as seguintes dotações orçamentárias, conforme

discriminação:

Discriminação Desdobramento Valor - R$

04.00r Secretaria do Meio Ambiente

l5 Urbanismo

452 Serviços Urbanos

0001 Apoio administrativo

2340 Manutenção dos Serviços de Limpeza